Arendenummer

KS2023/296
KS2023/294
KS2023/688
KS2023/547
KS2023/499
KS2023/501
KS2023/502
KS2023/503
KS2023/504
KS2023/810
KS2023/809
KS2023/808
KS2023/884
KS2024/156
KS2024/247

Reg.datum
2023-03-21
2023-03-21
2023-09-20
2023-07-20
2023-06-19
2023-06-19
2023-06-19
2023-06-19
2023-06-19
2023-11-10
2023-11-10
2023-11-10
2023-12-14
2024-02-06
2024-03-11

Arendemening

Motion - Sdkra framtiden i vardkedjan

Motion - Arbetsskor for personalen

Motion - Tv-kanaler dldreboenden (S)

Motion - nattvandring (SD)

Motion - Hemtjanstpersonalens villkor (V)

Motion - Rutin for hantering av osund konkurrens inom Enk&pings kommun (SD)
Motion - Torghandel (S)

Motion - dtervandring (SD)

Motion - matchbiljettslan (S)

Motion - Tiggeriforbud (SD)

Motion - Utdrag ur belastningsregistret (SD)

Motion - Férdjupat samarbete med féreningslivet om barnaktiviteter (SD)
Motion - Gratis utomhusbio (SD)

Motion - konstnarlig gestaltning (SD)

Motion - personalen inom dldreomsorgen ska fa sdga till om nya medarbetare (SD)

Arendet vicktes i KF

2023-03-06
2023-03-06
2023-04-03
2023-04-03
2023-06-19
2023-06-19
2023-06-19
2023-06-19
2023-06-19
2023-11-13
2023-11-13
2023-11-13
2023-12-18
2024-03-12
2024-03-12



